平成 30 年６月 27 日

各  位

連結子会社・株式会社カーチスの代表取締役の異動並びに役員人事に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社カーチスは、平成30年６月27日開催の定時株主総会および取

締役会において、下記の通り代表取締役の異動並びに新役員人事を決定いたしましたので、お知

らせいたします。

今後も新体制で更なる企業価値向上に向け、全力を尽くす所存でございますので、引き続き株

主様をはじめとするステークホルダーの皆様にはご支援、ご鞭撻をいただきたく、心よりお願

い申し上げます。

記

1. 新代表取締役

氏名 新役職 旧役職

大 庭 寿 一 株式会社カーチス 代表取締役社長 株式会社カーチス 取締役

東 京 都 千 代 田 区 紀 尾 井 町 ４ 番 １ 号

新 紀 尾 井 町 ビ ル ２ Ｆ

株式会社   カーチスホールディングス

代 表 執 行 役 社 長 西 牟 田  泰 央

（ コード番号  7  6  0  2  東証第 2 部 ）

取 締 役 兼 執 行 役 大 庭  寿 一

電 話 番 号 : 0 3 － 3 2 3 9 － 3 1 8 5

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

2. 新任代表取締役の略歴

氏 名： 大庭 寿一（おおば としかず）

生年月日： 昭和 36 年 12 月６日

略 歴： 昭和 59 年４月 株式会社協和銀行（現：株式会社りそな銀行）入行

 平成 17 年５月 同行秋葉原支店 支店長

 平成 19 年４月 同行年金ソリューション部 部長

 平成 24 年６月 株式会社いなげや執行役員 財務部担当

 平成 25 年６月 同社取締役 ＩＲ担当兼管理本部長

 平成 27 年６月 同社上席執行役員

 平成 28 年９月 当社 入社 企画管理本部付 部長

 平成 29 年５月 株式会社カーチス取締役

 平成 29 年６月 当社 取締役兼執行役

 〃 株式会社タカトク 取締役（現任）

 平成 30 年６月 株式会社カーチス 代表取締役社長（新任）

3. 株式会社カーチス新体制

氏  名 役 職 名 担 当 所 管

加 畑 雅 之 取締役会長 当社 取締役兼執行役会長 兼務

大 庭 寿 一 代表取締役社長（新任）

西牟田 泰 央 取締役  当社 取締役兼代表執行役社長 兼務

後 藤 喜 弘 取締役  営業推進管理本部

大谷部 啓 一 取締役（非常勤） 当社 社外取締役 兼務 国内販売戦略

チェ ムンソク 取締役（非常勤） 海外販売戦略

関     常  芳 監査役

以 上